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„„DDzziieecckkoo  mmoożżee  nnaauucczzyyćć  ddoorroossłłyycchh  ttrrzzeecchh  rrzzeecczzyy::  cciieesszzyyćć  ssiięę  bbeezz  ppoowwoodduu,,  bbyyćć  cciiąąggllee  

cczzyymmśś  zzaajjęęttyymm  ii  ddoommaaggaaćć  ssiięę  zzee  wwsszzyyssttkkiicchh  ssiiłł  tteeggoo,,  cczzeeggoo  ssiięę  pprraaggnniiee””    //PPaauulloo  CCooeellhhoo//  

 

Fundacja Świat Dzieciom prowadzi oraz wspiera działania i projekty stwarzające bezpieczny, 

przychylny dzieciom świat, pełen dobrej zabawy i mądrej nauki. Naszymi działaniami obejmujemy 

również rodziny dzieci i młodzieży m.in. poprzez: 

 prowadzenie w różnej formie działalności edukacyjnej m.in. szkolenia, treningi, warsztaty, 

 prowadzenie mediacji,  

 promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową osób pozostających bez pracy                   

i zagrożonych zwolnieniem z pracy, 

 prowadzenie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój 

przedsiębiorczości, 

 prowadzenie działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

 pomoc społeczną, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywanie szans tych rodzin i osób, 

 ochronę i promocję zdrowia, 

 ratownictwo i ochronę ludności 

 działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 

 działania na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania 

patologiom społecznym, 

 wspomaganie pod względem szkoleniowym, technicznym lub informacyjnym organizacji 

pozarządowych. 

NNAASSZZAA  MMIISSJJAA  

 

Dzieciństwo to wyjątkowy okres naszego życia. 

Każde wydarzenie jest treścią kolejnej nauki. 

Niezwykle istotne staje się zatem to, jak i czego 

doświadczamy jako dzieci. Dobre dzieciństwo jest 

kluczem do osiągnięcia satysfakcji                                   

i samozadowolenia w dorosłym życiu. Stwarzając 

naszym dzieciom prawidłowe warunki rozwoju                    

i dorastania, dajemy im szansę na szczęśliwą 

przyszłość. 
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wydawanie ekspertyz  

  SSEERRCCEE  NNAA  SSTTAARRTT  

 

Fundacja Świat Dzieciom koordynuje wraz z Polską Radą Resuscytacji program SERCE NA START. 

Program ten dostarcza dzieciom  w szkołach i przedszkolach oraz ich nauczycielom praktycznej 

wiedzy na temat zasad udzielania pierwszej pomocy w sytuacjach zagrożenia życia. 

Na gruncie polskim to pionierskie przedsięwzięcie, opierające się na doświadczeniach programu 

HEARTSTART, realizowanego w Wielkiej Brytanii przez British Resuscitation Council (Brytyjską Radę 

Resuscytacji)  oraz British Heart Foundation (Brytyjską Fundację Programu). 

Więcej o programie na stronie www.swiat-dzieciom.pl 

  NNAASSZZEE  DDOOŚŚWWIIAADDCCZZEENNIIEE  

 

1. Szkolenie nauczycieli (Bydgoszcz, Jaworzno, 

Łódź) z zakresu udzielania pierwszej pomocy 

2005/ 2007 r. 

2. Współpraca przy tworzeniu Bazy Danych 

Lekarzy Przyjaznych Rodzinom Zastępczym 

2006 r. 

3. Kurs dla dzieci i młodzieży z zakresu pierwszej 

pomocy w sytuacjach zagrożenia życia – 

Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 2006/2007 r. 

4. Program wsparcia i rozwoju dla Rodzinnej 

Opieki Zastępczej 2007 r. 

5. Projekt „Wykorzystaj szanse – zdobądź nowe 

umiejętności” dla  dzieci i młodzieży w 

województwa śląskiego 2008/2009 r. 

 

 
 

05 kwietnia 2005 r. rozpoczęliśmy wdrażanie 

akcji SERCE NA START. 

Do chwili obecnej – szkolenia ciągle trwają: 

 przeszkoliliśmy 200 000 dzieci, 

 przeszkoliliśmy 1 500 nauczycieli, 

 do programu przystąpiło ponad 1 000 szkół 

    SSWWOOJJEE  CCEELLEE  RREEAALLIIZZUUJJEEMMYY  PPRRZZEEZZ  

 

 kształcenie dzieci, młodzieży i dorosłych, 

 tworzenie i wdrażanie programów edukacyjnych, 

 organizowanie szkoleń, konferencji                      

i seminariów, 

 wydawanie i rozpowszechnianie publikacji 

edukacyjnych, 

 organizowanie medialnych akcji informacyjnych, 

 organizowanie akcji charytatywnych, 

 wydawanie ekspertyz, prowadzenie badań, 

 współpracę z polskimi i międzynarodowymi 

organizacjami i instytucjami. 
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  556644  oossoobbyy  oottrrzzyymmaałłyy  cceerrttyyffiikkaatt  BBLLSS  ((BBaassiicc  LLiiffee  SSuuppoorrtt))//  AAEEDD  ((AAuuttoommaatteedd  EExxtteerrnnaall  

DDeeffiibbrriillllaattiioonn))  PPoollsskkiieejj  ii  EEuurrooppeejjsskkiieejj  RRaaddyy  RReessuussccyyttaaccjjii..  

 

  

  

WWYYKKOORRZZYYSSTTAAJJ  SSZZAANNSSĘĘ  ––    

ZZDDOOBBĄĄDDŹŹ  NNOOWWEE  UUMMIIEEJJĘĘTTNNOOŚŚCCII  

 

„Wykorzystaj szansę – zdobądź nowe umiejętności” to projekt 

realizowany przez Fundację Świat Dzieciom w województwie 

śląskim, w okresie od września 2008 – do stycznia 2009 r. 

Program finansowany jest przez Unię Europejską oraz budżet 

Państwa – Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna 

osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.  

Projekt skierowany jest do młodzieży w wieku 15 – 25 lat 

zagrożonej wykluczeniem społecznym. W zorganizowanych 

szkoleniach udział wzięli uczniowie gimnazjów, liceów, techników 

oraz szkół zawodowych i specjalnych, łącznie 600 osób.  

Celem szkoleń było: 

 nauka prawidłowego funkcjonowania w grupie – poznanie 

własnych możliwości, 

 zdobycie umiejętności z zakresu ratownictwa medycznego, 

 orientacja zawodowa. 

 

 

  

  

  EEFFEEKKTTYY  

 

W trakcie realizacji programu potrzeba niesienia 

pomocy przez uczestników zachęciła nas do 

rozszerzenia działań. W ten sposób powstały grupy 

wolontariackie w miastach w których realizowaliśmy 

program, utworzyliśmy „Szkołę Ratownictwa” oraz 

zorganizowaliśmy Ogólnopolski Festiwal Pierwszej 

Pomocy i Ratownictwa „RATUJĘ-CZUJĘ” 
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  NNAASSZZAA  OOFFEERRTTAA  

 

 

Fundacja Świat Dzieciom pragnie przedstawić Państwu swoją ofertę, która poza bogatym 

asortymentem szkoleń zawiera także ciekawe propozycje z zakresu doradztwa zawodowego oraz 

mediacji. 

Naszych działań nie ograniczamy jedynie do tematów związanych bezpośrednio z Fundacją, której 

podstawowym działaniem są szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy. Dzięki wiedzy                

i umiejętnościom osób związanych z Fundacją proponujemy szeroką gamę szkoleń i kursów z 

różnych dziedzin. Nasi trenerzy to wysokiej klasy specjaliści, doradcy a także zawodowi mediatorzy. 

Aby zwiększyć skuteczność nauczania w trakcie prowadzenia zajęć stosujemy aktywne metody pracy 

z uczestnikami, wspomagając się sprzętem audio – wideo.  

 

Szkolenia zależnie od tematyki prowadzimy w formie wykładów, warsztatów, treningów, seminariów 

oraz konferencji. Zajęcia z zakresu doradztwa zawodowego proponujemy w formie konsultacji oraz 

warsztatów. Natomiast mediacje prowadzone są w charakterze spotkań osób zaangażowanych w 

rozwiązanie problemu. Ponadto organizujemy oraz prowadzimy konferencje i prezentacje związane z 

tematyką mediacji. 

 

Po dokładnym zbadaniu Państwa potrzeb jesteśmy w stanie przygotować indywidualnie 

skomponowaną ofertę spełniającą Państwa wymagania i oczekiwania. 

Oferta Fundacji Świat Dzieciom dedykowana jest zarówno dla dzieci, młodzieży jak  i dla osób 

dorosłych. 

 

Celem naszych działań jest: 

 

 umożliwienie zdobycia nowych umiejętności, 

 pomoc w uzupełnieniu i doskonaleniu wiedzy, 

 odkrycie i ćwiczenie umiejętności 

      już posiadanych przez uczestników, 

 poznanie przez kursantów swoich  

      predyspozycji, 

 uświadomienie uczestnikom wartości nowych 

umiejętności, 

 odnajdywanie najlepszych rozwiązań, 

 kompleksowe wsparcie w rozwiązywaniu problemów i konfliktów. 
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  MMEEDDIIAACCJJEE  

 

Prowadzimy mediacje w następujących 

obszarach: 

1. mediacje rodzinne, 

2. mediacje sąsiedzkie, 

3. mediacje w środowisku szkolnym, 

4. mediacje rówieśnicze, 

5. mediacje sądowe. 

  DDOORRAADDZZTTWWOO  ZZAAWWOODDOOWWEE  

 

Obecnie prowadzimy konsultacje w następujących 

dziedzinach: 

 wybór / zmiana zawodu bądź zatrudnienie, 

 weryfikacja predyspozycji zawodowych i 

zarządzanie własnymi kompetencjami, 

 diagnoza osobowości, określenie profilu 

zawodowego. 

 

3. Szkolenia biznesowe 

 skuteczna komunikacja, 

 wystąpienia publiczne, 

 negocjacje, 

 techniki skutecznej sprzedaży, 

 strategia skutecznej sprzedaży, 

4. Szkolenia pozostałe 

 arteterapia, 

 decoupage. 

NNAASSZZEE  SSZZKKOOLLEENNIIAA  TTOO  NNIIEE  TTYYLLKKOO  

NNAABBYYWWAANNIIEE  NNOOWWYYCCHH  

UUMMIIEEJJĘĘTTNNOOŚŚCCII,,  TTOO  RRÓÓWWNNIIEEŻŻ  

ZZMMIIAANNAA  PPOOSSTTAAWWYY  

  SSZZKKOOLLEENNIIAA  

 

Proponujemy szkolenia w zakresie następujących 

zagadnień: 

1.  Szkolenia zawodowe 

 kurs pierwszej pomocy z zakresu BLS/AED, 

 szkolenie BHP, 

 szkolenie dla operatorów wózków jezdniowych, 

 skuteczne sposoby poszukiwania pracy. 

2. Szkolenia menadżerskie 

 4 funkcje menadżerskie czyli organizowanie, 

planowanie, kierowanie i kontrolowanie, 

 coaching w kierowaniu ludźmi. 
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    SSZZKKOOLLEENNIIAA  ZZAAWWOODDOOWWEE  

 

 

1. Kurs pierwszej pomocy z zakresu BLS/AED                

Dlaczego warto się przeszkolić 

W Europie rocznie dochodzi do 700 000 zatrzymań krążenia u osób dorosłych, przeżywalność takiego 

stanu sięga około 5-10% - gdyby każdemu poszkodowanemu udzielono pierwszej pomocy jego 

szanse przeżycia wzrosłyby 3-krotnie. Jeżeli w czasie Resuscytacji Krążeniowo-Oddechowej zostałby 

użyty Automatyczny Defibrylator Zewnętrzny, to szanse na przeżycie takiej osoby wzrosłyby do 60%. 

Dlatego tak ważna jest umiejętność udzielania pierwszej pomocy. Koszt szkolenia jest relatywnie niski 

do szans jakie dajemy człowiekowi, u którego wystąpiło zatrzymanie krążenia oraz jego rodzinie.  

Oprócz oczywistych korzyści wynikających z wiedzy i umiejętności zdobytych przez uczestników 

szkolenia, mogą Państwo również podnieść bezpieczeństwo w Państwa firmie oraz zaufanie 

kontrahentów szczególnie wówczas, gdy pomocy udzieli pracownik na zewnątrz firmy.   

Ważnym argumentem przemawiającym za udziałem w szkoleniu jest możliwość  wsparcia działalności 

Fundacji Świat Dzieciom i jej programu „SERCE NA START”,. 

 

Uczestnik szkolenia będzie potrafił 

 prawidłowo i samodzielnie ocenić osobę nieprzytomną bez oddechu i krążenia, 

 prawidłowo i samodzielnie ocenić sytuację zagrożenia życia oraz odpowiednio na nią zareagować, 

 prawidłowo zaprezentować użycie AED w połączeniu z podstawowymi zabiegami        

resuscytacyjnymi, 

 bezpieczniej i właściwie używać AED, 

 radzić sobie prawidłowo z różnymi scenariuszami (rytmy defibrylacyjne i niewymagające 

defibrylacji), 

 poprawnie, samodzielnie wykonać resuscytację krążeniowo-oddechową w pozorowanym 

zdarzeniu na fantomie resuscytacyjnym, zgodnie z aktualnymi wytycznymi ERC. 

Certyfikaty 

Kurs BLS/AED jest certyfikowany przez Europejską i Polską Radę Resuscytacji,  w dwóch językach: 

angielskim i polskim, uznawanym w całej Europie. Certyfikat ten jest ważny 2 lata. W przypadku 

zniszczenia certyfikatu papierowego dostępna jest też wersja elektroniczna, gdyż certyfikat jest 

wystawiany przez Course Management System Europejskiej Rady Resuscytacji, i dostępny jest w 

każdym miejscu na świecie gdzie możemy skorzystać z Internetu.  

Kadra kursu 

Kadrę kursu stanowią certyfikowani instruktorzy Europejskiej i Polskiej Rady Resuscytacji.  

 

 

 

 

 

 

  

http://www.swiat-dzieciom.pl/sns_oprogramie.php
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Grupy ćwiczeniowe 

Kurs jest prowadzony w małych grupach ćwiczeniowych, maksymalnie 6-cio osobowych, gdzie na 

każde 6 osób przypada jeden certyfikowany instruktor PRR. W każdej grupie ćwiczeniowej jest ciągły 

dostęp do sprzętu ćwiczeniowego w postaci manekina do resuscytacji, sprzętu dezynfekującego oraz 

automatycznego, ćwiczebnego defibrylatora zewnętrznego. 

Cena kursu 

 od 12 osób na szkoleniu: 165 zł/ osoba  

 powyżej 16 osób na szkoleniu: 155 zł/ osoba  

 powyżej 20 osób na szkoleniu: 150 zł/osoba 

W ramach kursu każdy uczestnik otrzymuje 

 podręcznik, program kursu, ankietę ewaluacyjną do wypełnienia; 

 zajęcia zgodne z programem kursu.   

 w czasie trwania kursu prowadzony jest catering:  kawa, herbata, zimne napoje, ciastka.  

Czas szkolenia 

W sumie kurs obejmuje  5 godzin i 30 minut, w tym 30 minut  wykładów i 4 godziny 30 minut ćwiczeń 

w grupach kursowych.  

Termin i miejsce szkolenia 

Miejsce i termin szkolenia dobieramy na Państwa życzenie. Może być ono zorganizowane podczas 

Państwa szkolenia lub wyjazdu integracyjnego, może być to miejsce siedziby Państwa firmy (jeżeli nie 

ma przeciwwskazań technicznych) lub miejsce wskazane przez nas. Jesteśmy do Państwa 

dyspozycji. 
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3. Szkolenie dla operatorów wózków jezdniowych w transporcie wewnątrzzakładowym    

Posiadamy obowiązujący certyfikat instruktorów wózków jezdniowych z napędem silnikowym w 

transporcie wewnątrzzakładowym, co upoważnia nas do prowadzenia kursów dla operatorów 

wózków jezdniowych. 

Cennik szkoleń 

 dla operatorów wózków jezdniowych w transporcie wewnątrzzakładowym - 500 zł/osoba 

 dla operatorów wózków dodatkowo z uprawnieniami do wymiany butli gazowych - 580 zł/osoba 

 

 

 

 

 

2. Kurs BHP           

Prowadzimy szkolenia wstępne i okresowe w zakresie BHP dla następujących grup zawodowych : 

 osoby będące pracodawcami, 

 osoby kierujące pracownikami, nie wymienione w pkt 1, w szczególności kierownicy wydziałów, 

mistrzowie i brygadziści, 

 pracownicy zatrudnieni na stanowiskach robotniczych, 

 projektanci oraz konstruktorzy maszyn i innych urządzeń technicznych, 

 technolodzy, organizatorzy produkcji i inni pracownicy inżynieryjno-techniczni, 

 pracownicy służby bezpieczeństwa i higieny pracy, 

 pracownicy nie wymienieni powyżej, których charakter pracy wiąże się z narażeniem na czynniki 

szkodliwe dla zdrowia, uciążliwe lub niebezpieczne albo z odpowiedzialnością w zakresie BHP. 

Gwarantujemy pełną obsługę w zakresie: doradztwa, bieżącej kontroli i nadzoru dotyczącego 

bezpieczeństwa i higieny pracy, prowadzoną przez specjalistów bhp z wysokimi kwalifikacjami. 

Przeprowadzamy ocenę ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy. 

 

Cennik szkoleń 

1. Szkolenie wstępne BHP: 

 dla kadry kierowniczej - 50 zł/osoba 

 dla pracowników biurowo-administracyjnych - 50 zł/osoba 

 dla stanowisk robotniczych - 50 zł/osoba 

2. Szkolenie okresowe BHP : 

 dla pracodawców - 150 zł/osoba 

 dla kadry kierowniczej - 150 zł/osoba 

 dla pracowników biurowo-administracyjnych - 90 zł/osoba 

 dla stanowisk robotniczych - 70 zł/osoba 

3. Szkolenie okresowe dla służb BHP - 500 zł/osoba 

4. Pełna obsługa Firmy w zakresie BHP - ok.  500 zł-1000 zł miesięcznie ( ustalenia indywidualne w 

zależności od liczby pracowników, rodzaju działalności, występujących zagrożeń i uciążliwości) 

5. Ocena ryzyka zawodowego na stanowisku pracy - 300 zł/ stanowisko 
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4. Skuteczne sposoby poszukiwania pracy  

Istnieje wiele metod poszukiwania pracy, jedne z nich są bardziej, inne 

mniej skuteczne. Ważne jest uświadomienie sobie faktu, że im więcej 

sposobów wykorzystujemy tym większe jest prawdopodobieństwo 

znalezienia pracy. Uczestnikom tego warsztatu przekażemy niezbędne 

umiejętności związane z poszukiwaniem pracy, pisaniem dokumentów 

aplikacyjnych oraz przygotowaniem do rozmowy kwalifikacyjnej. 

 

 

Uczestnik szkolenia będzie potrafił 

 zaplanować poszukiwanie pracy, 

 skorzystać z pomocy instytucji wspomagających rynek pracy, 

 wypełnić niezbędne dokumenty aplikacyjne (cv, listy, formularze), 

 prowadzić korespondencje elektroniczną, 

 przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proponowana forma szkolenia 

Szkolenie prowadzone jest w formie warsztatowej, gdzie część teoretyczna przeplatana jest 

odpowiednio dobranymi ćwiczeniami praktycznymi. 

Czas szkolenia 

W sumie kurs obejmuje 8 godzin – 1 dzień 

Grupy ćwiczeniowe 

Kurs jest prowadzony w małych grupach ćwiczeniowych, maksymalnie 8-10 osób. 

Cennik szkoleń 

150 zł/ osoba 

Termin i miejsce szkolenia 

Miejsce i termin szkolenia dobieramy na Państwa życzenie. Jesteśmy do Państwa dyspozycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

......SSZZUUKKAANNIIEE  PPRRAACCYY  JJEESSTT  PPEEŁŁNNOOEETTAATTOOWWYYMM  ZZAAJJĘĘCCIIEEMM  II  NNIIKKTT  NNIIEE  

WWYYKKOONNAA  GGOO  LLEEPPIIEEJJ  NNIIŻŻ  TTYY  SSAAMM……  

 



                          

 

           
    Fundacja Świat Dzieciom – Organizacja Pożytku Publicznego                     strona 12 z 24 

 

i definicje dotyczące zarządzania oraz będzie miał możliwość przećwiczenia nowych umiejętności w 

praktyce. Program przeznaczony jest dla menadżerów wszystkich szczebli zarządzania.   

 

Uczestnik szkolenia będzie potrafił 

 ustalać cele według modelu WARTO, 

 efektywnie delegować zadania, 

 stosować model chce/ potrafi, 

 motywować pracowników, 

 zarządzać kompetencjami pracowników, 

 

Proponowana forma szkolenia 

Szkolenie prowadzone jest w formie warsztatowej, gdzie część teoretyczna przeplatana jest 

odpowiednio dobranymi ćwiczeniami praktycznymi. 

Czas szkolenia 

W sumie kurs obejmuje 16 godzin, podzielonych na 2 dni 

Grupy ćwiczeniowe 

Kurs jest prowadzony w małych grupach ćwiczeniowych, maksymalnie 10-12 osób. 

Cennik szkoleń 

300 zł/ osoba 

Termin i miejsce szkolenia 

Miejsce i termin szkolenia dobieramy na Państwa życzenie. Może być ono zorganizowane podczas 

Państwa szkolenia lub wyjazdu integracyjnego, może być to miejsce siedziby Państwa firmy lub 

miejsce wskazane przez nas. Jesteśmy do Państwa dyspozycji. 

 

 

 

 

 

        SSZZKKOOLLEENNIIAA  MMEENNAADDŻŻEERRSSKKIIEE  

      

 

1. 4 funkcje menadżerskie czyli organizowanie, 

planowanie, kierowanie i kontrolowanie            

Zarządzanie to osiąganie celów organizacyjnych, poprzez 

ukierunkowanie i skoncentrowanie wysiłków pracowników 

na ich realizacji oraz odpowiednie wykorzystanie zasobów. 

Aby być skutecznym menadżerem należy stosować cztery 

podstawowe funkcje zarządzania. Szkolenie to ma na celu 

przekazanie jego uczestnikom umiejętności efektywnego 

stosowania tych właśnie funkcji czyli planowania, 

organizowania, kierowania i kontrolowania. W trakcie 

szkolenia każdy uczestnik pozna podstawowe informacje         
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2. Coaching w kierowaniu ludźmi 

Coaching jest najbardziej efektywnym sposobem 

rozbudzania potencjału rozwojowego pracowników oraz 

budowania zaangażowania w zmiany. Oparty jest na 

budowaniu osobistej relacji pomiędzy menadżerem 

występującym w roli „trenera” oraz podwładnym. W trakcie 

tego szkolenia jego uczestnicy nauczą się skutecznie 

stosować coaching jako codzienny styl zarządzania. Program 

przeznaczony jest dla menadżerów wszystkich szczebli 

zarządzania. 

 

Uczestnik szkolenia będzie potrafił 

 kierować i motywować poprzez coaching, 

 prowadzić coaching według modelu GROW, 

 stosować różne formy coachingu (doradzanie, mentoring      

i inne), 

 prowadzić coaching poza miejscem pracy, 

 efektywnie stosować narzędzia komunikacyjne, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proponowana forma szkolenia 

Szkolenie prowadzone jest w formie warsztatowej, gdzie część teoretyczna przeplatana jest 

odpowiednio dobranymi ćwiczeniami praktycznymi. 

Czas szkolenia 

W sumie kurs obejmuje 8 godzin – 1 dzień 

Grupy ćwiczeniowe 

Kurs jest prowadzony w małych grupach ćwiczeniowych, maksymalnie 8-10 osób. 

Cennik szkoleń 

200 zł/ osoba 

Termin i miejsce szkolenia 

Miejsce i termin szkolenia dobieramy na Państwa życzenie. Może być ono zorganizowane podczas 

Państwa szkolenia lub wyjazdu integracyjnego, może być to miejsce siedziby Państwa firmy lub 

miejsce wskazane przez nas. Jesteśmy do Państwa dyspozycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

......MMYYŚŚLL  OO  IINNNNYYCCHH……  
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Uczestnik szkolenia będzie potrafił 

 budować zaufanie rozmówcy/ słuchacza, 

 identyfikować bariery na drodze zrozumienia międzyludzkiego, 

 odpowiednio używać sygnałów niewerbalnych, 

 budować otwarty dialog, 

 synchronizować język ciała z językiem słów, 

 

Proponowana forma szkolenia 

Szkolenie prowadzone jest w formie warsztatowej, gdzie część teoretyczna przeplatana jest 

odpowiednio dobranymi ćwiczeniami praktycznymi. 

Czas szkolenia 

W sumie kurs obejmuje 8 godzin – 1 dzień 

Grupy ćwiczeniowe 

Kurs jest prowadzony w małych grupach ćwiczeniowych, maksymalnie 8-10 osób. 

Cennik szkoleń 

200 zł/osoba 

Termin i miejsce szkolenia 

Miejsce i termin szkolenia dobieramy na Państwa życzenie. Może być ono zorganizowane podczas 

Państwa szkolenia lub wyjazdu integracyjnego, może być to miejsce siedziby Państwa firmy lub 

miejsce wskazane przez nas. Jesteśmy do Państwa dyspozycji. 

 

 

 

 

 

        SSZZKKOOLLEENNIIAA  BBIIZZNNEESSOOWWEE  

      

 

1.  Efektywna komunikacja               

Człowiek jest w stanie słuchać i zrozumieć od 500 

do 600 słów na minutę, ale przeciętnie 

wypowiadamy zaledwie 125 do 150 słów na minutę. 

W komunikacji bezpośredniej około 35% informacji 

jest przekazywanych w sposób werbalny czyli za 

pomocą słów i ok. 65% za pomocą komunikacji 

niewerbalnej czyli za pomocą gestów, postawy, 

mimiki itp. Celem tego szkolenia jest przekazanie 

jego uczestnikom umiejętności efektywnego 

komunikowania się, zarówno werbalnie jak i w 

sposób niewerbalny. Kurs skierowany jest do 

wszystkich osób współpracujących na co dzień z 

innymi ludźmi. 

 

 

 

……EELLIIMMIINNUUJJ  BBAARRIIEERRYY  ––  

BBUUDDUUJJ  ZZAAUUFFAANNIIEE……  
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2.  Wystąpienia publiczne 

Wystąpienia publiczne są szczególną formą 

komunikowania się. Wykonywanie obowiązków 

zawodowych często wymaga od nas wystąpień 

publicznych przed mniejszym lub większym audytorium 

np. prezentacje dla Klientów, przełożonych, udział w 

konferencjach czy seminariach. Warto więc zapoznać się 

z technikami gwarantującymi udaną prezentację 

publiczną. Uczestnikom tego szkolenia przekażemy 

umiejętność skutecznego komunikowania się, poszerzoną 

o wiedzę z zakresu technik prezentacyjnych. Szkolenie 

adresowane jest do wszystkich ludzi, którzy w swojej 

pracy przygotowują lub/i prowadzą prezentacje publiczne. 

 

Uczestnik szkolenia będzie potrafił 

 nawiązywać i utrzymywać dobry kontakt z ludźmi, 

 przygotować i poprowadzić skuteczną prezentację, 

 dbać o pozytywną autoprezentację, 

 sprawnie posługiwać się technikami efektywnej 

komunikacji, 

 radzić sobie ze stresem oraz sytuacjami trudnymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Proponowana forma szkolenia 

Szkolenie prowadzone jest w formie warsztatowej, gdzie część teoretyczna przeplatana jest 

odpowiednio dobranymi ćwiczeniami praktycznymi. 

Czas szkolenia 

W sumie kurs obejmuje 8 godzin – 1 dzień. 

Grupy ćwiczeniowe 

Kurs jest prowadzony w małych grupach ćwiczeniowych, maksymalnie 8-10 osób. 

Cennik szkoleń 

200 zł/ osoba 

Termin i miejsce szkolenia 

Miejsce i termin szkolenia dobieramy na Państwa życzenie. Może być ono zorganizowane podczas 

Państwa szkolenia lub wyjazdu integracyjnego, może być to miejsce siedziby Państwa firmy lub 

miejsce wskazane przez nas. Jesteśmy do Państwa dyspozycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……WWYYSSTTĄĄPPIIEENNIIAA  PPUUBBLLIICCZZNNEE  TTOO  

NNOORRMMAALLNNAA  UUMMIIEEJJĘĘTTNNOOŚŚĆĆ,,  

KKTTÓÓRRĄĄ  MMOOŻŻEESSZZ  ZZDDOOBBYYĆĆ……  
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Proponowana forma szkolenia 

Szkolenie prowadzone jest w formie warsztatowej, gdzie część teoretyczna przeplatana jest 

odpowiednio dobranymi ćwiczeniami praktycznymi. 

Czas szkolenia 

W sumie kurs obejmuje 8 godzin – 1 dzień. 

Grupy ćwiczeniowe 

Kurs jest prowadzony w małych grupach ćwiczeniowych, maksymalnie 8-10 osób. 

Cennik szkoleń 

200 zł/ osoba 

Termin i miejsce szkolenia 

Miejsce i termin szkolenia dobieramy na Państwa życzenie. Może być ono zorganizowane podczas 

Państwa szkolenia lub wyjazdu integracyjnego, może być to miejsce siedziby Państwa firmy lub 

miejsce wskazane przez nas. Jesteśmy do Państwa dyspozycji. 

 

 

 

 

 

 

 

3.  Negocjacje 

Negocjacje stanowią bardzo istotną cześć naszych 

kontaktów z ludźmi. Można powiedzieć, że negocjacje to 

każda rozmowa podjęta w celu ustalenia wspólnego 

stanowiska co najmniej dwóch stron. Tak naprawdę 

każdy z nas codziennie negocjuje, czy to w kręgu rodziny 

czy w pracy. Z negocjacjami mamy do czynienia wówczas 

gdy, strony mają sprzeczne stanowiska w odniesieniu co 

do jednej lub więcej kwestii, strony mają wspólny obszar 

– interes na którym im zależy, obie strony mają 

możliwość manewru. Program przeznaczony jest dla 

wszystkich osób, które negocjują i zawierają różnego 

rodzaju kontrakty. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……SSIIŁŁAA  TTKKWWII  WW  GGŁŁOOWWIIEE……  

 

Uczestnik szkolenia będzie potrafił 

 rozróżniać negocjacje od sprzedawania i 

przekonywania, 

 przygotowywać i zaplanować negocjacje, 

 umiejętnie korzystać z siły negocjacyjnej, 

 unikać pułapek w negocjacjach, 

 przeprowadzić skuteczne negocjacje. 
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niezbędne wi  

4.  Techniki skutecznej sprzedaży 

Sprzedaż jest zbiorem umiejętności, których poznanie 

zwiększa w znacznym stopniu skuteczność osób 

sprzedających. Cały proces sprzedaży składa się z 

kilku etapów przez które należy umiejętnie przejść 

aby sfinalizować sprzedaż. W  trakcie tego warsztatu 

przekażemy jego uczestnikom niezbędne wiadomości 

na temat samego procesu sprzedaży, prowadzenia 

spotkań handlowych, prezentacji produktów/usług 

oraz zasad komunikowania się. 

 

Uczestnik szkolenia będzie potrafił 

 identyfikować i rozwijać potrzeby klienta, 

 poprowadzić i zakończyć proces sprzedaży, 

 korzystać z technik odpowiednich dla danego  

     etapu procesu sprzedaży, 

 skutecznie sprzedawać, 

 radzić sobie w sytuacjach konfliktowych, 

 

      Proponowana forma szkolenia 

Szkolenie prowadzone jest w formie warsztatowej, gdzie część teoretyczna przeplatana jest 

odpowiednio dobranymi ćwiczeniami praktycznymi. 

Czas szkolenia 

W sumie kurs obejmuje 16 godzin – 2 dni. 

Grupy ćwiczeniowe 

Kurs jest prowadzony w małych grupach ćwiczeniowych, maksymalnie 8-10 osób. 

Cennik szkoleń 

200 zł/ osoba 

Termin i miejsce szkolenia 

Miejsce i termin szkolenia dobieramy na Państwa życzenie. Może być ono zorganizowane podczas 

Państwa szkolenia lub wyjazdu integracyjnego, może być to miejsce siedziby Państwa firmy lub 

miejsce wskazane przez nas. Jesteśmy do Państwa dyspozycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„„NNiiee  ssąąddzzęę,,  aabbyy  kkttookkoollwwiieekk  

uurrooddzziiłł  ssiięę  zzee  ssmmyykkaałłkkąą  ddoo  

hhaannddlluu..  ZZaa  ttoo  kkaażżddyy  zz  nnaass  mmaa  

sszzaannssee  zzoossttaaćć  ttyymm,,  kkiimm  zzeecchhccee””  

//FFrraannkk  BBeettttggeerr//  
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5.  Strategia skutecznej sprzedaży 

Strategia sprzedaży to długofalowe planowanie i 

prowadzenie kampanii sprzedażowej. Skuteczna 

taktyka jest szczególnie ważna gdy sprzedajemy 

wysokowartościowe produkty, usługi bądź 

rozwiązania w warunkach wysokiej konkurencji. 

Bez dobrze opracowanej strategii nawet najlepsze 

narzędzia i techniki sprzedaży nie zagwarantują 

pomyślnej finalizacji kontraktu. Uczestnikom tego 

warsztatu przekażemy umiejętność budowania 

strategii, poszerzoną o niezbędną wiedzę z 

zakresu procesu zakupu oraz kryteriów 

decyzyjnych Klientów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Proponowana forma szkolenia 

Szkolenie prowadzone jest w formie warsztatowej, gdzie część teoretyczna przeplatana jest 

odpowiednio dobranymi ćwiczeniami praktycznymi. 

Czas szkolenia 

W sumie kurs obejmuje 8 godzin – 1 dzień 

Grupy ćwiczeniowe 

Kurs jest prowadzony w małych grupach ćwiczeniowych, maksymalnie 8-10 osób. 

Cennik szkoleń 

200 zł/ osoba 

Termin i miejsce szkolenia 

Miejsce i termin szkolenia dobieramy na Państwa życzenie. Może być ono zorganizowane podczas 

Państwa szkolenia lub wyjazdu integracyjnego, może być to miejsce siedziby Państwa firmy lub 

miejsce wskazane przez nas. Jesteśmy do Państwa dyspozycji. 

 

 

 

 

 

 

 

 Uczestnik szkolenia będzie potrafił 

 identyfikować zachowania klientów w 

procesie zakupu, 

 przeprowadzić analizę konkurencyjności, 

 ujawniać kryteria decyzyjne klientów, 

 zbudować i wdrożyć strategię sprzedaży, 

 prowadzić komunikację z klientem w długim 

okresie czasu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……SSPPRRZZEEDDAAWWAAJJ  WW  TTAAKKII  SSPPOOSSÓÓBB,,  

WW  JJAAKKII  KKUUPPUUJJEE  KKLLIIEENNTT……  
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        SSZZKKOOLLEENNIIAA  PPOOZZOOSSTTAAŁŁEE  

      

 

1.  Arteterapia               

W tym programie nie ma żadnych schematów, które 

ograniczałyby twórczość, a każdy przez sztukę ma 

wyrazić to, co czuje. Aktywność plastyczna ma być 

wyzwalaniem radości i poczucia spełnienia. Dzięki 

tym warsztatom uczestnicy mogą poznać, 

uporządkować, wyrazić i zrozumieć emocje, 

odreagować nadmierne napięcia emocjonalne, a 

także wyrazić dominujący nastrój.  

 

 

 

……SSPPOOSSÓÓBB  NNAA  WWYYRRAAŻŻEENNIIEE  EEMMOOCCJJII......  

 

Podczas warsztatów wykorzystujemy działania twórcze tzw. „otwierające” i „zamykające”.  

Działania „otwierające” to te, które pozwalają na otwieranie się na samego siebie i grupę np. 

rozdmuchiwanie farby, rozmazywanie farby rękami. Podczas warsztatów oprócz malowania i 

rysowania jest miejsce na konfrontację z innymi uczestnikami poprzez rozmowę i zabawy 

interpersonalne. Techniki „zamykające” mają na celu wyciszenie emocji przed wyjściem na zewnątrz. 

Jednym z takich zajęć jest rysowanie „emocjonalnego koła” w którym wpisujemy swoje emocje 

Następnie na podstawie tego koła rysujemy mandalę i kolorami wyrażamy uwolnione emocje. 

 

Korzyści dla uczestników warsztatów: 

 możliwość wyrażenia swoich emocji i potrzeb, 

 opowiedzenie przez twórczość o tym, co ich spotkało, jak się czują, 

 nawiązanie kontaktu z grupą, 

 odreagowanie i relaks. 

Czas szkolenia 

Czas warsztatów – 3 godziny. 

Grupy ćwiczeniowe 

Kurs jest prowadzony w małych grupach ćwiczeniowych, maksymalnie 6- 8 osób. 

Cennik szkoleń 

100 zł/ osoba 

Termin i miejsce szkolenia 

Miejsce i termin szkolenia dobieramy na Państwa życzenie. Jesteśmy do Państwa dyspozycji 
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22..    Decoupage             

Decoupage (z jez. francuskiego – wycinanie) to  

technika zdobienia z wykorzystaniem papieru, serwetek 

oraz specjalnych preparatów, pozwalająca imitować 

ręcznie malowane przedmioty. Polega na zdobieniu 

przedmiotów poprzez wycinania lub wydzieranie 

elementów papierowych a następnie naklejanie ich na 

wybrana powierzchnię: drewnianą, ceramiczną, 

metalową itp. W ten sposób możemy ozdabiać różne 

przedmioty codziennego użytku, meble, tkaniny a nawet 

ściany. Decoupage umożliwia własnoręczne stworzenie 

pięknej i oryginalnej dekoracji. 

 

 

Korzyści dla uczestników warsztatów: 

 możliwość własnoręcznego stworzenia dekoracji, 

 rozwinięcie zdolności manualnych, 

 nauka koncentracji i cierpliwości, 

 nawiązanie kontaktu z grupą, 

 odprężenie i relaks. 

Czas szkolenia 

Czas warsztatów – 4 godziny. 

Grupy ćwiczeniowe 

Kurs jest prowadzony w małych grupach ćwiczeniowych, maksymalnie 5-6 osób. 

Cennik szkoleń 

W zależności od techniki zdobienia – około 100 zł od uczestnika 

Termin i miejsce szkolenia 

Miejsce i termin szkolenia dobieramy na Państwa życzenie. Jesteśmy do Państwa dyspozycji 

 

 

……JJAAKK  ZZ  NNIICCZZEEGGOO  ZZRROOBBIIĆĆ  

  CCOOŚŚ  PPIIĘĘKKNNEEGGOO......  
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  DDOORRAADDZZTTWWOO  ZZAAWWOODDOOWWEE  

 

Obecnie prowadzimy konsultacje w następujących 

dziedzinach: 

 wybór / zmiana zawodu bądź zatrudnienie, 

 weryfikacja predyspozycji zawodowych i 

zarządzanie własnymi kompetencjami, 

 określenie profilu zawodowego. 

 

Doradztwo zawodowe to pomoc polegająca na 

udzieleniu indywidualnej porady w przypadku 

wyboru kierunku kształcenia, wyboru pracy czy 

przekwalifikowania się. Jest procesem w którym 

doradca i Klient wspólnie pracują nad samodzielnym 

podjęciem przez Klienta decyzji dotyczącej drogi 

rozwoju zawodowego.  

Korzyści dla uczestników warsztatów: 

 Uzyskanie indywidualnej porady w wybranej dziedzinie związanej z pracą zawodową, 

 Zbudowanie profilu mocne/ słabe strony, 

 Umiejętność zarządzania własnymi kompetencjami, 

 Określenie profilu zawodowego,. 

Proponowana forma szkolenia 

Doradztwo zawodowe prowadzimy w formie konsultacji oraz warsztatów. 

Czas szkolenia 

Czas trwania warsztatów – 8 godzin. 

Grupy ćwiczeniowe 

Warsztaty prowadzone są w małych grupach ćwiczeniowych, maksymalnie 5-7 osób. 

Cennik szkoleń 

150 zł/ osoba 

Termin i miejsce szkolenia 

Miejsce i termin szkolenia dobieramy na Państwa życzenie. Jesteśmy do Państwa dyspozycji 
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……....WW  MMEEDDIIAACCJJII  NNIIEE  MMAA  

SSTTRROONNYY  PPRRZZEEGGRRAANNEEJJ……..  

 

PPRROOWWAADDZZIIMMYY  MMEEDDIIAACCJJEE  WW  NNAASSTTĘĘPPUUJJĄĄCCYYCCHH  OOBBSSZZAARRAACCHH  

Mediacje sąsiedzkie 

 „spory o miedzę” 

 regulowanie sporów sąsiedzkich  

Mediacje w środowisku szkolnym 

 nauczyciel – nauczyciel, nauczyciel – 

uczeń, nauczyciel – rodzic, 

 uczeń – uczeń, uczeń – rodzic, 

 rodzic – rodzic 

Mediacje rówieśnicze 

 w środowisku szkolnym i pozaszkolnym 

 

Mediacja rodzinna  

 sprawy rozwodowe, 

 sprawy o podział majątku, 

 konflikty małżeńskie 

 konflikty między rodzicami a dziećmi, 

 spory o opiekę nad członkami rodziny, 

 inne. 

Mediacje sądowe 

 kierowane bezpośrednio z sądu 

 w trakcie trwania procesu jako alternatywny 

sposób na rozwiązanie sporu 

  Korzyści z mediacji 

1. Oszczędność Twoich pieniędzy i czasu.  

2. Poufność, bezstronność i zrozumienie.  

3. Szansa na przyjazną, bezpieczną rozmowę.    

4. Wpływ osób zaangażowanych na jej wynik  .  

5. Ugoda zawarta przed mediatorem może być 

zatwierdzana przez Sąd.  

……....SSPPOOSSÓÓBB  NNAA  RROOZZWWIIĄĄZZAANNIIEE  

PPRROOBBLLEEMMUU……..  

 

 

  MMEEDDIIAACCJJEE  

 

Mediacja to poufny proces który jest próbą rozwiązywania 

konfliktów międzyludzkich,  w trakcie którego 

doświadczony, niezależny i bezstronny mediator  

 pomoże   rozważyć wszelkie możliwe rozwiązania, 

 pomoże  negocjować  sporne kwestie w warunkach 

współpracy,  

 pomoże w osiągnięciu obustronnie korzystnego 

rozwiązania konfliktu. 

W odróżnieniu od innych sposobów rozwiązywania 

konfliktów mediacja bazuje na przekonaniu, że możliwe 

jest doprowadzenie do sytuacji obopólnej wygranej czyli 

do zaspokojenia istotnych dla obu stron potrzeb                

i interesów.  
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        Dodatkowe informacje 

 koszt mediacji obejmuje sesję trwającą 1,5 godziny, 

 koszt mediacji jest dzielony równomiernie na strony,  

 istnieje możliwość zorganizowania spotkania informacyjnego – koszt spotkania 25 zł 

 

      Ponadto 

 organizujemy i prowadzimy konferencje, prezentacje związane z tematyką mediacji –                 

ceny do negocjacji (ok. 120 zł / godzinę), 

 wydajemy ekspertyzy. 

 

Cennik mediacji 

1. Mediacja rodzinna – 140 zł za sesję negocjacyjną. 

- sprawy o podział majątku 1% wartości (do negocjacji). 

2. Mediacje sąsiedzkie – 140 zł za sesję negocjacyjną.  

3. Mediacje w środowisku szkolnym – 140 zł za sesje mediacyjną (do negocjacji). 

4. Mediacje rówieśnicze – 140 zł za sesję mediacyjną (do negocjacji). 

5. Mediacje sądowe 

- sprawy kierowane bezpośrednio z sądu – koszty zgodne z ustawą o mediacji (ok. 100 zł) 

- w trakcie trwania procesu jako alternatywny sposób na rozwiązanie sporu  - 140 zł za sesję     

  mediacyjną. 

Powyższe ceny zawierają koszt komediatora. 
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  DDAANNEE  TTEELLEEAADDRREESSOOWWEE  

 

Fundacja Świat Dzieciom – Organizacja Pożytku Publicznego 

ul: Chodkiewicza 21/6, 31 – 532 Kraków, 

KRS 0000166322, REGON 356761401, NIP 6751305080,  

www.swiat-dzieciom.pl, fundacja@swiat-dzieciom.pl 

 

Prezes Fundacji  

Katarzyna Szoch – Jędrys 

tel.: 0510-070-503, 0601-365-646 

Koordynatorzy szkoleń 

Marcin Kurnik tel.: 0510-087-607, 0660-824-805,  

mail: marcin@swiat-dzieciom.pl 

Magdalena Mateńka tel.: 0504-201-053,  

mail: magda@swiat-dzieciom.pl 

http://www.swiat-dzieciom.pl/
mailto:fundacja@swiat-dzieciom.pl

